РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  ИНГУШЕТИЯ
НАЗРАНОВСКИЙ РАЙОН

Администрация сельского поселения Гази-Юрт.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.10.2023г.

	          №37

	Об отмене постановления
№47 от 23.12.2020г. «Об утверждении Порядка формирования и утверждения перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений»

На основании заключения юридической экспертизы, проведенной Отделом по ведению регистра и экспертизе муниципальных правовых актов Администрации Главы и Правительства Республики Ингушетия, исх.№4272 от 05.07.2022г. в целях приведения нормативных правовых актов  администрации сельского поселения Гази-Юрт в соответствии с федеральным законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения Гази-Юрт постановляет:
1. Отменить постановление №47 от 23.12.2020г. «Об утверждении Порядка формирования и утверждения перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений».
2. Контроль исполнения данного Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день подписания.

Глава сельского поселения                                              Х.С. Муталиев
_1002026819